[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 642/2018

Senhor Presidente:
				O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Assunto: Corte e limpeza de mato, poda de árvores na Avenida dos Estados, em toda a sua extensão.

Justificativa: Solicitação de pedestres, moradores e motoristas que utilizam a Avenida dos Estados.
Fotos ilustrativas em anexo.

Indicação: Solicita para que seja encaminhado à Secretaria pertinente, o pedido de corte do mato nas duas laterais e no canteiro central na Avenida dos estados em toda a sua extensão, bem como a poda de árvores no passeio público que dificulta o trânsito de pedestres e a visão dos motoristas que trafegam pela Avenida.

                                          Valinhos, 02 de Março de 2018.

                                                    ALÉCIO MAESTRO CAU
                                                           Vereador - PDT

INDICAÇÃO N.º

642

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos termos

regimentais seja aprovada e encaminhada ao

Exmo.

Prefeito Municipal

a seguinte

indicação

:

Assunto:

Corte e limpeza de mato,

poda de

árvores na Avenida dos Estados, em toda a

sua extensão

.

Justificativa:

Solicitação de pedestres, moradores e motoristas que utilizam a Avenida

dos Estados.

Fotos ilustrativas em anexo.

Indicação

:

Solicita para que seja enc

aminhado à Secretaria pertinent

e, o pedido de

corte do mato nas duas laterais e no canteiro central na Avenida dos estados em toda

a sua extensão, bem como a poda de árvores no passeio público que dificulta o

trânsito de pedest

res e a visão dos motoristas que trafegam pela Avenida.

Valinhos,

02 de Março

de 2018

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador

-

PDT

        INDICAÇÃO N.º  642 / 2018       Senhor Presidente:             O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos termos  regimentais seja aprovada e encaminhada ao  Exmo.   Prefeito Municipal   a seguinte  indicação :     Assunto:   Corte e limpeza de mato,  poda de   árvores na Avenida dos Estados, em toda a  sua extensão .     Justificativa:   Solicitação de pedestres, moradores e motoristas que utilizam a Avenida  dos Estados.   Fotos ilustrativas em anexo.     Indicação :   Solicita para que seja enc aminhado à Secretaria pertinent e, o pedido de  corte do mato nas duas laterais e no canteiro central na Avenida dos estados em toda  a sua extensão, bem como a poda de árvores no passeio público que dificulta o  trânsito de pedest res e a visão dos motoristas que trafegam pela Avenida.                                                        Valinhos,  02 de Março   de 2018 .                                                             ALÉCIO MAESTRO CAU                                                                   Vereador  -   PDT